



Общество с ограниченной ответственностью

## «Петербургснаб»

197376, Санкт-Петербург,  
ул. Профессора Попова, 23, лит.М

Тел.: 748-23-40; Факс: 748-23-40

ИНН 7801182235 КПП 781301001

ОГРН 1027809175041, ОКФС 16,

ОКПО 56159480, ОКОПФ 65,

Р/с 40702810555100184849

в ПАО "Сбербанк"

К/с 30101810500000000653

БИК 044030653

[www.peterburgsnab.ru](http://www.peterburgsnab.ru)

[info@peterburgsnab.ru](mailto:info@peterburgsnab.ru)

### Коммерческое предложение

Предлагаем свои услуги по установке электротехнического оборудования на Ваших объектах:

#### Расчет стоимости оборудования и его установки на 2020 год

Системы дистанционного учета электрической энергии

Оборудование (услуга)	Количество	Цена за 1 ед.	Стоимость (включая НДС), руб.
Счетчик электрической энергии трехфазный (трансформаторный) с дистанционным сбором данных	5	17 990	89 950
Установка, настройка и подключение трехфазного счетчика в ТП	5	5 000	25 000
<b>Итого</b>			<b>114 950</b>

### Замена трансформаторов напряжения

<i>Оборудование (услуга)</i>	<i>Количество</i>	<i>Цена за 1 ед.</i>	<i>Стоимость (включая НДС), руб.</i>
Трансформатор напряжения	4	75 000	300 000
Стоимость работ по замене трансформатора напряжения	4	75 000	300 000
<b>Итого</b>			<b>600 000</b>

### Расчет стоимости оборудования и его установки на 2021 год

#### Системы дистанционного учета электрической энергии

<i>Оборудование (услуга)</i>	<i>Количество</i>	<i>Цена за 1 ед.</i>	<i>Стоимость (включая НДС), руб.</i>
Счетчик электрической энергии трехфазный (трансформаторный) с дистанционным сбором данных	7	18 500	129 500
Установка, настройка и подключение трехфазного счетчика в ТП	7	5 000	35 000
<b>Итого</b>			<b>164 500</b>

### Замена трансформаторов напряжения

Оборудование (услуга)	Количество	Цена за 1 ед.	Стоимость (включая НДС), руб.
Трансформатор напряжения	1	45 000	45 000
Стоимость работ по замене трансформатора напряжения	1	70 000	70 000
<b>Итого</b>			<b>115 000</b>

### Замена трансформаторов тока

Оборудование (услуга)	Количество	Цена за 1 ед.	Стоимость (включая НДС), руб.
Трансформатор тока	3	45 000	135 000
Стоимость работ по замене трансформатора тока	3	10 000	30 000
<b>Итого</b>			<b>165 000</b>

### Расчет стоимости оборудования и монтажа на 2022 год

#### Системы дистанционного учета электрической энергии

Оборудование (услуга)	Количество	Цена за 1 ед.	Стоимость (включая НДС), руб.
Счетчик электрической энергии трехфазный (трансформаторный) с дистанционным сбором данных	12	19 500	234 000
Установка, настройка и подключение трехфазного счетчика в ТП	12	5 500	66 000
<b>Итого</b>			<b>300 000</b>

Замена трансформаторов тока

Оборудование (услуга)	Количество	Цена за 1 ед.	Стоимость (включая НДС), руб.
Трансформатор тока	38	3 000	114 000
Стоимость работ по замене трансформатора тока	38	7 000	266 000
<b>Итого</b>			<b>380 000</b>

Финансовый директор \_\_\_\_\_

Смирнова Н.А.